
KATALOG
PRODUKTŮ

www.theoherbspharma.cz



Dreamly | 60 kapslí
Mučenka pletní 40mg,
Meduňka lékařská 20mg,
L-Tryptofan 150 mg,
Kozlík lékařský 20mg,
Šafrán setý 10mg,
Vitamín B3 8mg a B6 1,4 mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
2 kapsle 30 až 60 minut před spánkem.

Rivierin | 150 kapslí
Glukomannan z hlízy obiloviny Amorphophallus rivieri 500 mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
2 kapsle 3× za den, vždy 20–30 minut před jídly,
zapít 1–2 sklenicemi vody.

GastroKit | 20 kapslí
Standardizovaný výzažek (DGL) z kořene lékořice lysé 130 mg, Standardizovaný 
sušený mastix (mastiha) 250 mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
2 až 3 kapsle naráz za den, nejlépe na lačno nebo 2 hodiny po jídle.

Výtažek z listu čajovníku 200 mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
1 kapsle 2× až 3× za den, odděleně mezi jídly.

Premium TeaEssence | 100 kapslí



IMUNITA

Lykopen | 60 kapslí
Výtažek ze slupky rajčete 350 mg (z toho lykopenu 17,5 mg),
Hořečnaté soli mastných kyselin (protispékavá látka),
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
1 až 2 kapsle denně, po jídle.

Salvestrol Platinum | 60 kapslí
Výtažek z oplodí pomerančovníku čínského ( bez synefrinu) 300mg,
Výtažek ze semene révy vinné 75 mg,
Výtažek z plodu tykve velkoplodé 75 mg,
Rýžová mouka 50mg,
Hydroxypropylmethyl celulóza (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
1 kapsle 2× za den, s jídly

DiaStop | 90 kapslí
Kyselina alfa-lipoová 90 mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
1 až 2 kapsle, po jídle.

Taxi | 30 kapslí
Vitamín C 120mg (referenční hodnota příjmu 150%),
Výtažek z kůry modřínu Gmelinova ( 83% taxifolinu) 115mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
1 kapsle, ráno po jídle.

Recreatin | 100 kapslí
Výtažek z kořene kozince blanitého ( 70% astragalanů a astraglukanů) 150mg,
Výtažek z kořene šalvěje červenokořenné ( 20% kyseliny šalvějové A) 100mg,
Výtažek z kořene rdesna mnohokvětého ( 20% antrachinonů) 50mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
1 kapsle 2× až 4× za den, nejlépe 5 minut před jídly.



StressBlock | 60 kapslí
Patentovaný výtažek z kořene withania somnifera
Standardizovaný na obsah 10 % sitoindolů 250 mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
1 kapsle 2×, výjimečně 3× za den, s jídly.

DL-PA | 50 kapslí
D-fenylalanin 187,5mg,
L-fenylalanin 187,5mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
1 kapsle 3x až 4x denně, nejlépe 20–30minut po jídle.

LipiControl | 100 kapslí
Červená rýže (Monascus purpureus)
Extrakt 3% monakolinu K - 170 mg,
Monakolin K 5mg,
Inulin - plnivo,
Želatinová kapsle

Doporučené denní dávkování:
1 kapsle 2x až 3x denně, mezi jídly,
ráno na lačno nebo večer před usnutím.

CHOLESTEROL

Brahmi | 100 kapslí
Bakopa drobnolistá (Bacopa monnieri),
Extrakt z nati 20% bacosidů - 100 mg,
Plnivo - dextróza,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
2 až 3 kapsle odděleně po jídlech.



TribeSterol | 100 kapslí
Patentovaný výtažek z kotvičníku zemního 370 mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
1 kapsle na 16 - 20 kg tělesné váhy za den, po jídlech.

L-Arginin | 100 kapslí
L-arginin base 400mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
1 kapsle 2× až 3× denně, mezi jídly,
ráno na lačno nebo večer před usnutím.

Amylasin | 50 kapslí
Výtažek z bobů francouzských fazolí 400 mg (fazeolin 8mg),
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
1 kapsle 2× až 4× za den, 15–30 minut před hlavními jídly.

REGULACE GLUKÓZY

GotuKola | 60 kapslí
Výtažek z rostliny Centella asiatica L. 200mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
1 kapsle po jídlech, tj. 2× až 3× denně vždy po jídle.



ViaLoxin Forte | 100 kapslí
Výtažek z kořene 5% harpagosidů ležatého 280mg,
Zázvor (Zingiber officinale) extrakt z kořene 25% gingerolu 80 mg,
Boswellia serrata extrakt 65% boswelových kyselin 30 mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
4 až 5 kapslí za den, po jídlech (2-0-2 nebo 2-1-2).
Pokud dojde k ústupu  obtíží, sníží se užívání na 3 kapsle za den (1-0-2).
Přípravek je vhodné užívat dlouhodobě.

Prodromin | 100 kapslí
Palmitoylethanolamid 300 mg,
Želatina (obal kapsle)

Doporučené denní dávkování:
3 až 4 kapsle za den, s jídly, po zmírnění příznaků se dávkování snižuje na 1 až 2 
kapsle za den.

Natto 1000 Premium | 60 kapslí
Vitamín C160mg (200% referenční hodnoty příjmu),
Výtažek nattokinázy z fermentovaných sójových bobů 100mg, Hydroxypropylmetyl 
celulóza 65mg,
Oxid titaničitý (barvivo kapsle) 0,01mg.

Doporučené denní dávkování:
 1 kapsle za den, nejlépe ráno na lačný žaludek.

Cévní výživa | 60 kapslí
Složení v jedné dávce (2 kapsle): diosmin+hesperidin 9:1 (z toho diosmin 450 mg + 
hesperidin 50 mg) 500 mg, rutin 60 mg, kaštan koňský extrakt 20 % aescinu 50 mg, 
borůvka (Vaccinium myrtillus) extrakt z plodu 25 % antokyanů 20 mg, veganská 
kapsle (HPMC), protispékavá látka hořečnaté soli mastných kyselin rostlinného 
původu

Doporučené denní dávkování:
2 kapsle denně, zapít tekutinou



SÍDLO SPOLEČNOSTI
THEO HERBS PHARMA s.r.o.

Krakovská 583/9, 110 00

OBJEDNÁVKY
Tel.: +420 775 068 989

E-mail: obchod@theoherbspharma.cz

www.theoherbspharma.cz


